
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Polgármesterének 28/2020.(XII.17.) önkormányzati rendelete a 

szeszesital fogyasztásának közterületen és egyéb helyeken való korlátozásáról 
szóló 18/2004.(VI.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának Polgármestere a Veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020.(XI.3.) kormányrendelet, a Katasztrófavédelmi törvény 46.§. (4) bekezdése alapján, és az 
Alaptörvény 32.cikk (1)bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Alaptörvény 
32.cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a szabálysértésekről , 
szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012.évi II. törvény 200.§ 
(1) bekezdés a)pontjában foglaltak figyelembevételével a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a szeszesital fogyasztásának közterületen 
és egyéb helyeken való korlátozásáról szóló 18/2004.(VI.25.) önkormányzati rendeletének 
(továbbiakban: Rendelet) 3.§-a hatályát veszti. 

 
2.§.  

 
Ez a  rendelet 2020. december 17-én lép hatályba. 
 
 
E g y e k, 2020. 12. 17. 
 
 
 
Dr. Miluczky Attila     Csepreginé Kocsis Nóra    
     Polgármester                               jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2020. december 17. 
 
 
 

Csepreginé Kocsis Nóra 
jegyző 

 


